
موارد مصرف:
 شیاف واژینال 150 براى حفظ و تنظیم میزان  PH طبیعى وازن و به عنوان مکمل درمان دارویى

براى جلوگیرى از عفونت هاى واژن در بانوان مستعدعفونت مورد استفاده قرار میگرد.
راهنمایى هاى عمومى براى مصرف صحیح:

این شیاف فاقد پارافین، وازلین و یا مواد چرب کننده دیگر است.
استفاده از این شیاف در طى دوران قاعدگى توصیه نمى شود. در این دوران درمان را متوقف نمایید.
 اگر دچار عفونت واژن هستید و علائمى مانند سوزش و خارش در واژن و افزایش و بد بو شدن
ترشحات واژن دارید، بایستى قبل از استفاده از شیاف لاکتیک اسید با پزشک خود مشورت نمایید.
 اگر در حین استفاده از این شیاف علایم بدتر شد و یا در عرض 8 روز بهبود پیدا نکرد، استفاده از

این محصول را متوقف کرده و با پزشک مشورت نمایید
موارد منع مصرف:

 در صورت وجود هرگونه حساسیت نسبت به هر یک از مواد تشکیل دهنده شیاف با پزشک خود
 مشورت نمایید.

مصرف در دوران باردارى و شیردهى:
شیاف لاکتیک اسید را مى توان در دوران باردارى و

شیردهى نیز استفاده نمود. بهتر است قبل از استفاده
با پزشک مشورت شود

توصیه مى شود در هنگام مصرف این شیاف از پد
بهداشتى استفاده نمایید.

هشدار:
 این دارو صرفاً جهت استعمال واژینال است

 افورال
نام ژنریک : لاکتیک اسید
شکل دارو : شیاف واژینال

محصولات مشابه : واژیسان
بسته بندى : جعبه 7 عددى شیاف
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مقدار و نحوه صحیح مصرف دارو:

 نحوه مصرف در دوران باردارى: خانم هاى باردار نباید در این دوران از اپلیکاتور استفاده نمایند. جهت استعمال شیاف،
به پشت دراز کشیده و شیاف را درون واژن وارد نمایید.

 نحوه مصرف معمول دارو: ابتدا اپلیکاتور را از بسته خارج نمایید، سپس شیاف را از روکش آن بیرون آورده و در داخل
 اپلیکاتور قرار دهید. بهتر است به پشت بخوابید و اپلیکاتور را تا حد امکان در واژن وارد نمایید، میله اپلیکاتور را فشار
 دهید تا شیاف درون واژن قرارگیرد. پس از مصرف، دو قطعه اپلیکاتور را از هم جدا نمایید و با آب گرم و صابون شسته

وخشک کنید.
به طور کلى دوره استفاده از این شیاف 5 تا 7 روز است.

 براى حفظ منظم میزان PH طبیعى واژن در بانوان مستعد عفونت واژن، مى توان این شیاف را به مدت 2 تا 3 بار در
هفته و براى یک دوره طولانى استفاده نمود

عوارض جانبى:
 در موارد نادر ممکن است باعث بروز واکنش هاى پوستى نظیر سرخى، سوزش، خارش و تورم شود.

شرایط نگهدارى:
در دماى کمتر از 30 درجه سانتیگراد نگهدارى کنید و از یخ زدگى محافظت نمایید.

دور از تابش مستقیم آفتاب نگهدارى شود.
دور از دسترس اطفال نگهدارى شود.

هر شیاف حاوى150 میلى گرم لاکتیک اسید مى باشد.
بسته بندى:

هر جعبه حاوى 7 شیاف واژینال افورال 150 به همراه یک اپلیکاتور و برگه راهنماى مصرف دارو مى باشد
آنچه باید در مورد اسید لاکتیک و عفونت هاى واژن بدانید :

 سلول هاى داخل دیواره واژن حاوى قندهایى هستند که در هنگام ریزش شیمى سلول ها آزاد میشوند.این قندها توسط
  باکترى هاى اسید لاکتیک در واژن به اسید لاکتیک تجزیه مى گردند.اگر میزان  اسید لاکتیک به اندازه کافى باشد
 محیط واژن به طور طبیعى داراى PH اسیدى برابر با 8.3 و 4.4 خواهد بود.این شرایط براى رشد باکترى هاى مضر

نامطلوب میباشد، بنابراین محیط اسیدى واژن به جلوگیرى از عفونت هاى باکتریایى کمک میکند.
 محیط اسیدى واژن میتواند به دلیل عوامل مختلف خارجى مختل شود و در نتیجه PH آن بالاتر رفته و به بیش از
  5.4 برسدعوامل احتمالى  عبارتند از ترشحات بدن مانند خون قائدگى یا منى، کاهش لاکتوباتیل ها در اثر  استفاده
 از آنتى بیوتیک ها  و نوسان سطح هورمون ها در دوران باردارى ، شیردهى  و یا در نتیجه استفاده  از هورمون هاى
 جنسى  زنانه، در چنین شرایطى  رشد میکروب هاى مضر در واژن افزایش میابدمحل پیداش این میکروب ها  ممکن
 است  در اطراف ورودى واژن  (یعنى منطقه مقعدى) باشد که داخل واژن بروند یا ممکن است  در اثر مقاربت جنسى
 منتقل  شوند این امر ممکن است  منجر به رشد بیش از حد لاکتوباسیل هاى  طبیعى  در اثر  وجوداین میکروب ها
  و در نتیجه عفونت واژن شونددر زنان مستعد به ابتلا به عفونت مکرو واژن استفاده از اسید لاکتیک  از طریق واژن

           میتواند در بسیارى از موارد به تنظیم میزان سطوح PH  اسیدى کمک میکند.
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